АДМilНРIСТРАЦИЯ
УСТЪ_ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Усть-Тарка

от 17.|0.202з J\9 З46

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского

района от 27.10.2014 Ns 415 (Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района>

Руководствуясь частью б статьи 4З Федер€Lпьного закона от 0б.10.2003 N9 lЗl-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации>>, в соответствии с Законом Новосибирской области от 05.12.20l7 JЪ

224-ОЗ <<О порядке создания и осуществления деятельности комиссиЙ по делаМ

несоверШеннолетНих И защите их прав на территории Новосибирской области>>,

Законом Новосибирской области от 02.10.2014 J\b 469-03 (О наделении орГанов

местного самоуправления муниципаJIьных образований Новосибирской области

отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по

созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав>), постановляет:
1. Приложение Ns l к постановлению администрации Усть-Таркского района

0т 27.|0.20]14 Nq 4|5 (Об утверждении состава комиссии по ДелаМ

несовершеннолетних И защите их прав Усть-таркского района> изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Усть-
'I"аркского района.

Глава Усть-Таркского
Новосибирской С.В.Синяев

Н.А. Чеканникова
(з83 ,72)

22 зз,|

истР

\Г о

*

с[ая

,огскt]Kc
) , ч

нас райt

о,э
Ф

fib-

состАв
комиссии шо делам несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района Новосибирской области

Приложение Л1 1

к постановлению администрации
Усть-Таркского района от 17.|0.2023 JЮ З46

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Усть-Таркского района от 27 .i 0.2014 J\b 41 5

заместитель главы администрации по социЕtльным
вопросам, председатель комиссии;

начаJIьник управления образования Усть-Таркского

района, заместитель председателя комиссии;

начаJIьник ОП кУсть-Таркское)) МО I\{ВД

России <<Татарский>>, заместитель председателя комиааии;

Миллер
Ирина Николаевна

Грушичкий
Борис Васильевич

Алексеев
Андрей Валерьевич

чеканникова Натаrья
Алексеевна

Барт
Надежда Евгеньевна

Балабриков
Иван Александрович

I'айдученко
Аксана Юрьевна

Евстафьева
Татьяна Викторовна

Каурчев
Алексей Николаевич

Лапов
Иван Сергеевич

главный

района,

специ€lJIист администрации Усть-Таркского
ответственный секретарь комиссии;

директор муниципаIIьного бюджетного учреждения
кКомплексный центр социzLпъного обслуживания

населения> Усть-таркского района, член комиссии;

начаJIьник штаба местного отделения Всероссийского
военно-патриотического общественного движения
ll}ЛН А РNЛИ Яr,.. ч qрв чо},Iиссии;

обшественный помощник по правам ребенка в

новосибирской области на территории Усть-таркского

района, член комиссии;

директор гкУ нсо <Центр занятости Еаселения Усть-
Таркског,о района, член комиссии;

директор мкУ ЩО Усть-Таркская дюсШ <<Темп>>,

член комиссии;

инспектОр ОНfiиПР по Татарскому и Усть-Таркскому

районам унщипр гу мчс россии по новосибирской

Михайлов
Анатолий Сергеевич

Мурая
Любовь Эвальдовна

Харитонова
наталья Николаевна

области, член комиссии;

заместитель начаlrьника Татарского межмуниципаJIьного

филиала ФКУ У|rfuI ГУФСИН России по НСО, член
комиссии;

начальник отдела организации социапьного обслуживания
населения администрации Усть-Таркского района, член
комиссии;

заместитель директора МБУК <<Культурно-досуговый
центр Устъ-Таркского района, член комиссии.